
S 1 Dortmund Hbf ► Bochum Hbf ► Essen Hbf ► Mülheim (Ruhr)-Styrum ► Duisburg Hbf ► Düsseldorf Hbf ► Solingen Hbf

Linie SEV SEV SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV SEV SEV SEV SEV S 1 S 1

Gültigkeit 17.-23.01. 17.-23.01. 17.-23.01. 17.-23.01. 17.01.-20.01. 17.-23.01. 17.-23.01. 17.01.-20.01./21.01. 18.-24.01. 18.-24.01. 18.-24.01. 18.+19.01. 18.+19.01. 18.+19.01. 20.-24.01.

Bahnhof SEV-Haltestelle

Düsseldorf Hbf ' Bussteig 17 21:03 21:33 22:03 22:33 22:55 23:03 23:33 23:55 0:03 0:33 1:33 2:33 3:33 4:33 4:45 5:05

D Volksgarten ' Sonnenstr./Oberbilker Allee 21:08 21:38 22:08 22:38 22:57 23:08 23:38 23:57 0:08 0:38 1:38 2:38 3:38 4:38 4:47 5:07

D-Oberbilk ' S-Bahnhof (wie Tram 705) 21:13 21:43 22:13 22:43 22:59 23:13 23:43 23:59 0:13 0:43 1:43 2:43 3:43 4:43 4:49 5:09

D-Eller Mitte ' Bussteig 4 21:18 21:48 22:18 22:48 23:02 23:18 23:48 0:02 0:18 0:48 1:48 2:48 3:48 4:48 4:52 5:12

Düsseldorf-Eller ' D-Eller 3 21:23 21:53 22:23 22:53 23:04 23:23 23:53 0:04 0:23 0:53 1:53 2:53 3:53 4:53 4:54 5:14

Düsseldorf-Eller 23:04 0:04 4:54 5:14

Hilden 23:08 0:08 4:58 5:17

Hilden 23:08 0:08 4:58 5:18

Hilden Süd 23:10 0:10 5:00 5:20

Solingen Vogelpark 23:14 0:14 5:04 5:24

Solingen Hbf 23:17 0:17 5:07 5:26


